

DODÁVATEL
VEREX ŽILINA, a.s.
 M. Rázusa č. 13A
 010 01 Žilina

Centrum zodpovednosti
VEREX ŽILINA, a.s. - ZA
 M. Rázusa č. 13A
 010 01 Žilina
 Slovensko

POŠTOVÁ ADRESA
Stredná odborná škola
 elektrotechnická
 Komenského č.50
 010 01 Žilina

IČ DPH
 IČO
 DIČ
 Obch.reg. Okr.súd Žilina, Oddiel:Sa, V/č. 10350/L
 Tel. číslo +421 41 507 70 29
 Fax

ZÁKAZNÍK
Stredná odborná škola
 elektrotechnická
 Komenského č.50
 010 01 Žilina

Banka	Tatra Banka a.s.	Dátum vystavenia	30.04.18	
Číslo účtu	2622816134/1100	Dátum dodania	30.04.18	IČO
IBAN	SK41 1100 0000 0026 2281 6134	Dátum splatnosti	30.05.18	DIČ
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz	

Číslo tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka DPH
DL č. 1841015724, Obj. č. PO18ZA016128:							
044568	100	BM	0,1992	19,92	20	3,98	23,90
H07V-U 2,5 CI	CY...drôt...CY 2,5 H07V-U čierny...H07V-U 2,5 čierny						
044561	100	BM	0,1222	12,22	20	2,45	14,67
H07V-U 1,5 HN	CY...drôt...CY 1,5 H07V-U hnedý...H07V-U 1,5 hnedý						
044563	100	BM	0,1222	12,22	20	2,44	14,66
H07V-U 1,5 SM	CY...drôt...CY 1,5 H07V-U sv.modrý...H07V-U 1,5 sv.modrý						
086758	500	KS	0,0248	12,40	20	2,48	14,88
182412	CIMCO...dvojdutinka...Dut.dvoj. 1,50 12mm Čl...lis.dutinka izol.dvojitá						
056871	1 000	KS	0,0201	20,10	20	4,02	24,12
DI 2,5-12	GPH...dutinka izol...Dut.isol. 2,50 12mm MO...PKC2512...lis.dutinka izol.						
032441	1 000	KS	0,0152	15,20	20	3,04	18,24
DI 1,5-10	GPH...dutinka izol...Dut.isol. 1,50 10mm ČE...PKC1510...lis.dutinka izol.						
051652	1 000	KS	0,0029	2,90	20	0,58	3,48
VPP 2/100	GPH...páska viazacia...PAS.st.B 100x 2,5 prírodná...viazacia prírodná do 8 kg VPP 2/100						
047434	7	KS	5,04857	35,34	20	7,07	42,41
216566	EATON...objímka...M22-LEDC230-W						
044560	500	BM	0,12222	61,11	20	12,22	73,33
H07V-U 1,5 CI	CY...drôt...CY 1,5 H07V-U čierny...H07V-U 1,5 čierny						
044563	200	BM	0,1222	24,44	20	4,89	29,33
H07V-U 1,5 SM	CY...drôt...CY 1,5 H07V-U sv.modrý...H07V-U 1,5 sv.modrý						
044564	200	BM	0,1222	24,44	20	4,88	29,32
H07V-U 1,5 ZZ	CY...drôt...CY 1,5 H07V-U zeleno-žltý...H07V-U 1,5 zeleno-žltý						
044568	100	BM	0,1992	19,92	20	3,99	23,91
H07V-U 2,5 CI	CY...drôt...CY 2,5 H07V-U čierny...H07V-U 2,5 čierny						
104357	6	KS	1,36167	8,17	20	1,63	9,80
4FN 575 05.2101	TESLA STROPKOV...vypínač č.6...Štandard...biela lesklá						
104361	6	KS	2,38667	14,32	20	2,87	17,19
4FN 575 04.2101	TESLA STROPKOV...vypínač č.5B...Štandard...lesklá biela						
019627	10	KS	0,832	8,32	20	1,66	9,98
6304-15 P/S	SEZ DK...svorkovn.škat...10003854.00...Venček veľký 5p 6304-15P/S						
				Čiastka bez DPH za DL: 291,02			

DL č. 1841016191, Obj. č. PO18ZA016128:

032515	500	KS	0,027	13,50	20	2,70	16,20
DID 2,5-10	GPH...dvojdutinka...Dut.dvoj. 2,50 10mm MO...PKB22510...lis.dutinka izol.dvojitá						

Čiastka bez DPH za DL: 13,50

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka DPH	
						Celkom EUR bez DPH	304,52
						20% DPH	60,90
						Celkom EUR vrátane DPH	365,42
						Čiastka EUR uhradená	0,00
						Čiastka EUR na úhradu	365,42

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	304,52	60,90	365,42
Celkom	304,52	60,90	365,42

Vystavil Starinská Kristína Ing.

SOŠ elektrotechnická Žilina	
Došlo dňa: 7. 5. 2018	
Ev.č. Záznamu: 111	Číslo spisu:
Prilohy/liesty:	Vybavuje: